
A

A

SEZIONE A-A

500
250

43
5

Ø50

95
14

0

217
Ø70

372

95

150200150

70
20

70
20

10030100 30

840

500

200

600

FUJI 50 
Art. 6001 - 50 x 43,5 - 13 Kg
Lavabo da appoggio o sospeso
Lay-on or wall-mounted washbasin
Lavabo à poser ou suspendu
Aufsatz-oder Hängewaschbecken

# LATO NON SMALTATO - NOT GLAZED SIDE - FACE NON ÉMAILLÉE - NICHT EMAILLIERTE SEITE

#
TOPS
LINE:
Art. 420 - Art. 410 - Art. 400

BRIO SISTEM:
Art. 230 - Art. 130 - Art. 120 - Art. 110

ANTIKA:
Art. 600 - Art. 610


